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Formazione, 2,4 milioni
per gli studenti all’estero
Il bando. Dalla Regione arrivano risorse per favorire la mobilità tra Paesi
 e l’accrescimento di competenze professionali in contesti internazionali

MARCO CONTI

Dalla Regione in arrivo 
2,4 milioni di euro per sostenere 
la formazione degli studenti al-
l’estero, favorendo la mobilità su 
scala internazionale, l’accresci-
mento di competenze linguistico-
comunicative, tecnico-professio-
nali e relazionali in contesti inter-
nazionali.

Così recita il bando dedicato ai 
giovani che frequentano i percorsi 
di Istruzione e Formazione Pro-
fessionale (IeFP), Istruzione e 
formazione tecnica superiore (If-
ts) e Istruzione tecnica superiore 
(Its) del biennio formativo 2021-
2023. La misura prevede due linee 
di azione: la A, per il rimborso spe-
se di mobilità degli studenti; la B, 

per il rimborso spese sostenute 
dagli Enti/istituzioni scolastiche/
Fondazioni per la partecipazione 
a reti di collaborazione e scambio 
con partner esteri nel quadro delle 
relazioni internazionali di Regio-
ne Lombardia. 

Il contributo massimo erogabi-
le per ogni studente è di 2mila euro 
per i Paesi Ue, di 2,5 mila euro per 
i restanti Paesi europei e di 3mila 
euro per i Paesi extraeuropei, per 
una durata minima di permanen-
za all’estero di due settimane. Per 
ogni 15 studenti è riconosciuto un 
contributo fino a 500 euro per le 
spese di viaggio, vitto e pernotta-
mento degli accompagnatori. Nel 
caso di presenza di studenti disa-
bili, per l’accompagnatore è previ-

sto il rimborso delle spese relative 
al viaggio, al vitto, al pernottamen-
to e agli spostamenti sul posto ne-
cessari, sino al raggiungimento 
della quota massima spettante a 
studente. Per la linea A, l’importo 
massimo assegnabile per ciascun 
soggetto richiedente è di 120mila 
euro per ciascun anno formativo: 
per la linea B, invece, l’importo 
massimo assegnabile è di 10mila 
euro per anno formativo, di cui fi-
no a 1,5 mila euro per spese di ma-
teriale promozionale. 

La domanda  di partecipazione 
deve essere presentata dalle isti-
tuzioni scolastiche, enti formativi 
e fondazioni sopracitate obbliga-
toriamente in forma telematica, 
per mezzo della piattaforma in-

formativa ‘Bandi online’ della re-
gione (www.bandi.regione.lom-
bardia.it), per l’anno formativo 
2021/2022 entro le ore 18 del 31 
luglio 2022; per l’anno formativo 
2022/2023 dal primo settembre 
2022 al 31 luglio 2023. 

Se il  richiedente è già registrato, 
il legale rappresentante o soggetto 
delegato alla compilazione della 
domanda accede alla piattaforma 
informativa e inserisce una o più 
domande. Nel caso non si sia regi-
strati, si deve procedere alla profi-
lazione seguendo l link: https://
www.bandi.regione.lombardia.it/
procedimenti/new/bandi/come-
funziona. Info nella sezione Bandi 
della regione: www.regione.lom-
bardia.it. 

Commercialisti

RISPOSTA N. 3.594

Ciclo massoterapia
Quale medico
per fare richiesta?

Dovrei effettuare un ciclo di 
massoterapia; basta la 
richiesta bianca del mio 
medico di base per scaricarla 
o serve quella di uno 
specialista?

_ LETTERA FIRMATA

Le prestazioni del 
massofisioterapista o del 
terapista della riabilitazione 
sono detraibili solo se rese da 
soggetti che:
-hanno conseguito entro il 17 
marzo 1999 il diploma di 
formazione triennale. La 
detrazione spetta a 
condizione che, oltre alla 
descrizione della figura 
professionale e della 
prestazione resa, sia scritto 
sulla fattura il possesso del 
diploma a tale data. Se non 
presente sulla fattura può 
essere documentata dalla 
copia del diploma o 
dell’attestato stesso;
-hanno conseguito entro il 17 
marzo 1999 il diploma di 
formazione biennale, a 
condizione che il titolo sia 
considerato equivalente alla 
laurea di fisioterapista;
-hanno conseguito il titolo 
dopo il 17 marzo 1999, a 
condizione che entro il 30 
giugno 2020 si siano iscritti 
negli elenchi speciali ad 
esaurimento istituiti presso 
gli ordini dei tecnici sanitari 
di radiologia medica e delle 
professioni sanitarie tecniche, 
della riabilitazione e della 
prevenzione. La detrazione 
spetta per le prestazioni rese a 
partire dalla data di iscrizione 
al predetto elenco e a 
condizione che nel 
documento fiscale di spesa, 
oltre alla descrizione della 
figura professionale e della 
prestazione resa, sia attestata 
l’iscrizione all’elenco speciale.

RISPOSTA N. 3.595

Il «Bonus Mobili»
anche con acquisti
nell’anno 2023?

Sto effettuando un intervento 
di manutenzione 
straordinaria che dovrebbe 
terminare entro la fine del 
2022. Potrò usufruire del 
Bonus Mobili anche se 
dovessi e acquistare mobili ed 
elettrodomestici nel 2023? 

_ LETTERA FIRMATA

Il Governo ha prorogato il c.d. 
Bonus Mobili alle spese 
sostenute fino al 2024, 
modificando però il limite di 
spesa per cui si potrà fruire 
dell’agevolazione, fissandolo a 
diecimila euro per il 2022 e a 

cinquemila euro per le spese 
sostenute nel 2023 e nel 2024. 
I beni che rientrano tra gli 
acquisti agevolabili sono:
-Mobili nuovi
-Grandi elettrodomestici di 
classe non inferiore alla A+per 
gli acquisti effettuati nel 2021
-Grandi elettrodomestici di 
classe non inferiore alla A per 
i forni, E per le lavatrici, 
asciugatrici e lavastoviglie ed 
F acquistati nel 2022.
Il Ministero della Transizione 
Ecologica ha chiarito che sono 
applicabili i requisiti minimi 
di classe energetica già 
previsti nei vecchi Decreti, 
non avendo ancora dato 
indicazioni in merito al nuovo 
sistema di etichette 
energetiche, introdotto a 
livello europeo, che prevede 
una nuova scala con le lettere 
dalla A alla G senza le classi A
+ ad A+++.

Notaio

RISPOSTA N. 3.596

Posso rinunciare
all’eredità?
E in che modo?

Volevo chiedere al notaio 
come sarebbe possibile 
rinunciare ad un’eredità. 
Temo di acquisire, per 
testamento, un lascito che 
potrebbe farmi più danno che 
bene, per ragioni di debiti 
contratti dal testatore. Non 
ne sono certa però: come si 
può sapere e che tempi e modi 
ci sono per la rinuncia?

_ LETTERA FIRMATA

La verifica della sussistenza e 
della consistenza delle 
eventuali posizioni debitorie 
in capo al defunto è molto 
complessa e richiede spesso 
buone capacità di indagine; in 
questi casi, l’erede può trovare 
un valido strumento di tutela 
nell’inventario dell’eredità 
che, con l’assistenza del 
Cancelliere del Tribunale o 
del Notaio e nel rigoroso 
rispetto degli adempimenti 
procedurali che lo 
caratterizzano, può fornire 
utili elementi per valutare 
l’opportunità di accettare 
l’eredità puramente o con 
beneficio di inventario 
oppure, in caso di situazione 
manifestamente passiva,
 di rinunciarvi. Quanto ai 
termini per la rinuncia 
all’eredità, la legge distingue a 
seconda del fatto che il 
chiamato all’eredità sia o non 
sia nel possesso dei beni 
ereditari: nel primo caso, la 
rinuncia deve essere 
perfezionata entro tre mesi 
dall’apertura della 
successione (secondo una 
giurisprudenza, previa 
redazione di inventario 
dell’eredità); nel secondo 
caso, la rinuncia potrà essere 
perfezionata sino allo spirare 
del termine decennale
 di prescrizione.

La rubrica

Come inviare
i quesiti
agli esperti

Due strade per presentare le 

domande agli esperti: compilare 

il coupon a fianco e inviarlo via 

fax allo 035.386217 o consegnar-

lo in sede a «L’Eco di Bergamo» 

in viale Papa Giovanni XXIII, 118 

in città. Inviare una mail a trova-

risposte@eco.bg.it che trovate 

anche sul sito www.ecodiberga-

mo.it cliccando sul banner Tro-

varisposte. Indicate professioni-

sta, generalità e, nel caso voglia-

te mantenere l’anonimato, 

specificatelo in modo chiaro.

Trova@
Risposte

Ecco come sottoporre le tue domande agli esperti:
• compila questo coupon e invialo via fax allo 035.386217
• consegna il coupon alla sede de L’Eco di Bergamo
Bergamo - Viale Papa Giovanni XXIII, 118
• manda una mail a trovarisposte@eco.bg.it
• vai su www.ecodibergamo.it e clicca sul banner Trovarisposte

Nome

Indirizzo

Tel.

Il tuo quesito Rubrica (barra la casella corrispondente
all’argomento della tua domanda)

I pareri degli esperti hanno lo scopo di fornire informazioni di carattere generale. L’elaborazione dei 
quesiti, per quanto curata con scrupolosa attenzione, non può comportare responsabilità da parte 
degli esperti e/o dell’Editore per errori o inesattezze. L’elaborazione dei quesiti non sostituisce la 
consulenza personale del professionista di fiducia.

Informativa privacy. Ti informiamo che i dati forniti verranno utilizzati per dare corso alla richiesta del servizio, e verranno trattati con metodo manuale e informatizzato, da 
incaricati del Titolare. I dati saranno comunicati ai consulenti esterni, che li tratteranno per poter elaborare il parere richiesto. Il conferimento dei dati personali è facoltativo, 
ma in mancanza non sarà possibile dare corso al servizio. Puoi esercitare i diritti dell’articolo 7 del D. Lgs. 196/2003, scrivendo al Titolare del trattamento L’Eco di Bergamo, 
società editrice S.E.S.A.A.B. spa – Viale Papa Giovanni XXIII, 118 – 24121 Bergamo. Responsabile del trattamento è il Direttore Responsabile Alberto Ceresoli.

Dati del lettore

Commercialista

Notaio Amministratore di condominio

Consulente del lavoro

Cognome

Città

E-mail

Firma
Se desideri mantenere l’anonimato in caso di pubblicazione del tuo quesito
barra la casella qui accanto
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RISPOSTA N. 3.597

Come risolvere
una servitù 
di passaggio?

Vorrei capire come e se 
sarebbe possibile risolvere 
una servitù di passaggio 
prevista sul mio terreno che, 
inizialmente univa
 due strade pubbliche. 
Ora, le nuove edificazioni
 e le revisioni della viabilità 
rendono oggettivamente 
questo passaggio solo un 
disagio per me. 
Vorrei chiedere al comune
 di acquisire l’area 
(che confina con la mia 
proprietà). Secondo 
il notaio è possibile? 
Come si può fare?

_ LETTERA FIRMATA 

La servitù è un diritto reale 
caratterizzato da 
ambulatorietà: essa 
quindi si trasferisce, 
dal lato passivo, con
 il trasferimento della 
proprietà del bene
 su cui grava (ciò che 
avverrebbe
 in caso di cessione 
del bene al Comune); di 
norma si tratta anche 
di un diritto disponibile, 
essendo pertanto ben 
possibile che il titolare del 
fondo dominante 
vi rinunci a mezzo di atto 
notarile. La servitù si 
estingue, peraltro, anche
 per non uso o sopravvenuta 
mancanza di utilità, purché 
tali situazioni si protraggano 
per oltre venti anni: in tali 

casi, tuttavia, potrebbe 
rendersi opportuno un 
accertamento giudiziale 
dell’estinzione del diritto.

RISPOSTA N. 3.598

Cura dell’animale:
posso lasciare
disposizioni?

Vorrei lasciare delle 
disposizioni testamentarie 
per la gestione del mio 
animale da compagnia, un 
cane, unitamente ad alcune 
risorse per la sua cura. Lo 
posso fare? È lecito, 
trattandosi di un animale?

_ LETTERA FIRMATA 

Nonostante i progressi nella 
recente legislazione di tutela, 
gli animali sono tutt’ora 
giuridicamente considerati 
come “oggetti”. Non essendo 
soggetti di diritto, essi non 
possono pertanto essere 
titolari o destinatari di diritti, 
neppure a titolo successorio. 
È tuttavia senz’altro possibile 
(e pertanto pienamente 
lecito) provvedere 
alla cura ed alle necessità 
degli animali da compagnia 
assegnando per testamento 
tale compito, oltre che le 
risorse economiche 
necessarie per provvedervi, ad 
una persona o a un ente di 
fiducia (nominata erede o 
legataria); per garantire 
l’esatto adempimento
 di tale incarico, il testatore 
potrà anche valutare di 
apporre all’istituzione 
successoria un onere o una 
condizione risolutiva.

Consulenti

del lavoro

RISPOSTA N. 3.599

Apprendistato:
nutro dubbi
su un contratto

Mi è stato proposto un 
contratto di apprendistato, 
ma ho già lavorato in passato 
per la stessa azienda, 
anche se temporaneamente. 
Si tratta di un contratto  
legittimo?

_ LETTERA FIRMATA

Con riferimento alla 
possibilità di assumere con 
contratto di apprendistato un 
soggetto che abbia già 
lavorato presso la medesima 
azienda con rapporti di natura 
temporanea, il quesito può 
essere risolto favorevolmente, 
purché si proceda ad una 
attenta valutazione circa 
l’eventuale coincidenza
 tra le competenze già in 
possesso del lavoratore 
e la qualifica a cui 
tenderebbe il rapporto di 
natura formativa.
In sostanza, nel suo caso 
occorrerebbe verificare se, 
nell’ambito dell’apprendistato 
che le è stato proposto, sia 
ravvisabile un percorso (sia 
teorico che pratico) 
effettivamente volto ad un 
arricchimento complessivo 
delle competenze già da lei 
possedute, così come 
occorrerebbe avere riguardo 
alla natura (ad esempio 
somministrazione, altro 
apprendistato) e alla durata 

del precedente rapporto 
intercorso con il medesimo 
datore di lavoro, in quanto 
fattori inevitabilmente 
incidenti sulla portata delle 
conoscenze acquisite. 
L’INL ha precisato che anche 
un precedente rapporto di 
apprendistato tra gli stessi 
soggetti non è 
necessariamente ostativo 
all’instaurazione di un 
successivo rapporto 
formativo, sempre che la 
qualificazione che si vuol 
raggiungere con il nuovo 
contratto sia diversa ed 
aggiuntiva rispetto alle 
competenze già maturate dal 
lavoratore con le pregresse 
esperienze. 
In conclusione, prescindendo 
dalla natura del rapporto 
precedentemente instaurato, 
laddove nell’apprendistato 
che Le è stato sottoposto non 
sia possibile ravvisare una 
formazione diversa ed 
ulteriore rispetto a quella da 
Lei già acquisita, il contratto 
sarebbe da considerarsi nullo.

Amministratore

di condominio

RISPOSTA N. 3.600

Dividere le spese
per ritinteggiare:
come decidere?

Abito in un condominio che si 
sviluppa orizzontalmente ed è 
composto di cinque scale al 
servizio di sei appartamenti 
ciascuna. Io e altri due 
condomini vorremmo 

ritinteggiare le pareti della 
nostra scala. In quanti si può 
o bisogna decidere e come si 
dividono le spese ? 

_ LETTERA FIRMATA

In base al testo dell’art. 1124 
del cc le spese per la 
manutenzione delle scale 
sono ripartite tra i proprietari 
degli immobili cui servono 
per la metà in ragione del 
valore delle singole unità cioè 
i loro millesimi e per l’altra 
metà in misura proporzionale 
all’altezza di ciascun piano dal 
suolo. Tra esse rientrano gli 
interventi resisi necessari a 
causa della naturale 
deteriorabilità del bene. Nella 
nozione di scale rientrano le 
murature che le delimitano. 
La loro tinteggiatura rientra 
nella nozione di 
manutenzione straordinaria, 
periodicamente necessaria 
per mantenere le scale in 
efficienza e consentirne un 
uso ordinato. Essa viene 
deliberata dalla maggioranza 
dei condomini serviti da tali 
scale (quindi quattro in 
questo caso) che 
rappresentino almeno metà 
del valore millesimale degli 
appartamenti serviti.

RISPOSTA N. 3.601

Chi sporca le scale
deve pagare: come
si può procedere?

Un condomino quando piove 
entra spesso con le scarpe 
sporche e imbratta le scale o 
l’ascensore. Per non parlare 

dello zerbino all’ingresso 
dello stabile. Vorremmo 
introdurre nel regolamento di 
condominio la regola per la 
quale chi sporca le parti 
comuni deve poi provvedere a 
pulirle o a farle pulire a sue 
spese. Di che maggioranza c’è 
bisogno per fare questo? 

_ LETTERA FIRMATA

Il regolamento di condominio 
contiene generalmente le 
norme disciplinanti l’uso delle 
cose comuni. La previsione di 
apposite specifiche sanzioni 
deve essere esplicita, 
diversamente né 
l’amministratore e né 
l’assemblea potrebbero avere 
la facoltà di irrogarle; la 
previsione della sanzione 
deve essere preventiva 
rispetto alla commissione 
dell’infrazione, cioè essere
 già prevista in un 
regolamento condominiale. 
I comportamenti sanzionabili 
non sono stati tipizzati, 
per cui anche 
l’imbrattamento delle scale 
può rientrarvi. Le sanzioni 
applicabili sono però 
esclusivamente di tipo 
pecuniario, escludendo 
qualsiasi obbligo di fare o di 
ripristino; cioè hanno un 
carattere meramente 
risarcitorio. Per cui è possibile 
prevedere una multa in 
denaro, ma non l’obbligo
 di pulire o fare pulire le scale 
a chi le imbratta. Tale 
sanzione pecuniaria può 
essere inserita nel 
regolamento con delibera con 
il voto favorevole della 
maggioranza degli intervenuti 
all’assemblea che rappresenti 
almeno 500 millimetri. 

FTSE Mib          24.505,08 -1,22% 

FTSE All Share   26.768,82 -1,19% 

Dax Francoforte14.388,35 -1,29% 

Cac 40 Parigi      6.468,80 -1,43% 

Ftse 100 Londra   7.607,66 0,10% 

Dow Jones                        

Nasdaq                             

Nikkei Tokyo     27.279,80 -0,33% 

Spread Btp-Bund   200,64 3,26% 
Euro-Dollaro           1,0713 -0,47% 
Euro-Sterlina          0,8514 -0,01% 
Euro-Yen            137,3600 0,08% 

Petrolio WTI            117,05 0,69% 
Oro Fino (euro/gr)    55,18 -0,40% 
Argento                   22,04 -1,08% 

Euribor (360) 3m -0,354      diff: 0,014 

A 

Abitare In 6,080 0,00 161 -26,48  
Acea 16,920 0,89 3603 -9,81  
Acsm-Agam 2,370 0,85 468 -4,05  
Adidas ag 184,100 -0,38 38517 -27,32  
Adv Micro Devices 96,420 0,39 91288 -26,24  
Aedes 0,286 1,06 75 68,53  
Aeffe 1,728 -0,69 186 -37,39  
Aegon 5,098 0,00 805 15,94  
Aeroporto Marconi Bo. 8,860 0,68 320 0,68  
Ageas 46,830 -0,57 110128 3,22  
Ahold Del 25,400 -1,66 3027 -16,28  
Air France Klm 1,797 -2,76 770 -6,80  
Air Liquide 163,000 -0,75 56314 6,18  
Airbus 109,280 -2,97 84438 -3,02  
Alerion 32,650 8,47 1771 10,49  
Algowatt 0,900 10,29 40 162,39  
Alkemy 14,680 0,00 83 -35,33  
Allianz 194,940 -2,37 88483 -4,86  
Alphabet cl A 2.112,500 0,31 629620 -18,59  
Alphabet Classe C 2.108,500 -1,13 736877 -18,64  
Amazon 2.191,500 1,18 1056023 -27,08  
Amgen 237,150 0,11 173042 17,40  
Amplifon 32,060 -2,02 7258 -32,43  
Anheuser-Busch 52,760 0,00 84851 -0,55  
Anima Holding 4,486 -1,15 1554 -0,09  
Antares V 10,540 -4,18 729 -11,43  
Apple 138,220 -1,02 713938 -13,07  
Aquafil 6,930 -1,00 297 -9,53  
Ariston Holding 10,260 -1,72 1089 1,18  
Ascopiave 3,350 2,76 785 -3,46  
ASML Holding 539,400 -3,33 233740 -23,92  
Atlantia 22,570 0,00 18638 29,30  
Autogrill 6,998 -0,88 2694 12,04  
Autos Meridionali 37,200 0,00 163 33,33  
Avio 11,520 -1,54 304 -1,54  
Axa 23,400 -3,15 48886 -11,20  
Azimut 19,950 -0,65 2858 -19,17  
A2a 1,562 -0,95 4895 -9,16  

B 

B Carige 0,795 0,25 605 5,86  
B Carige Rsp 50.500,000 0,00 1 0,00  
B Desio e Brianza 3,190 0,00 429 5,63  
B Ifis 16,980 -2,58 914 -0,53  
B M.Paschi Siena 0,770 -0,90 772 -13,68  
B P di Sondrio 3,788 -1,35 1717 2,43  
B Profilo 0,206 0,00 140 0,34  
B Sistema 2,025 -1,70 163 -3,80  
Banca Generali 32,570 -1,36 3806 -15,95  
Banco Bpm 3,246 0,19 4918 22,95  
Banco Santander 3,029 -1,40 48876 3,03  
Basf 51,250 -0,70 47310 -17,21  
Basicnet 6,470 -2,71 395 12,52  
Bastogi 0,658 0,00 81 -11,32  
Bayer 66,600 0,21 50905 41,39  
BB Biotech 56,300 0,18 3119 -24,33  
BBVA 5,084 0,00 33900 -3,05  
B&C Speakers 13,600 0,00 150 -1,45  
Bca Finnat 0,311 0,32 113 16,92  
Bca Mediolanum 7,352 -0,65 5456 -15,30  
Be 3,285 -0,45 443 18,59  
Beghelli 0,385 -1,03 77 -13,09  
Beiersdorf AG 95,940 0,00 24177 6,15  
B.F. 3,550 1,14 664 -3,53  
Bff Bank 7,250 -2,29 1344 2,26  
Bialetti Industrie 0,291 -0,34 45 7,17  
Biancamano 0,182 0,00 6 0,00  
Biesse 16,200 -2,76 444 -33,66  
Bioera 0,092 -6,69 3 -9,36  
Bmw 80,550 -1,20 48491 -8,94  
Bnp Paribas 53,000 -2,21 48341 -12,89  

Borgosesia 0,716 1,13 34 15,11  
Bper Banca 1,916 1,70 2709 5,13  
Brembo 10,810 -2,52 3610 -13,73  
Brioschi 0,084 0,24 66 -6,84  
Brunello Cucinelli 46,620 -2,18 3170 -23,20  
Buzzi Unicem 18,145 -0,74 3495 -4,37  

C 

Cairo Communication 2,040 -0,73 274 0,00  
Caleffi 1,200 -0,83 19 -17,81  
Caltagirone 4,050 -0,74 486 2,53  
Caltagirone Editore 1,095 -1,35 137 -2,67  
Campari 9,942 -0,78 11549 -22,66  
Carel Industries 22,300 -3,46 2230 -16,17  
Carrefour 19,075 0,00 13446 19,29  
Cattolica Ass 6,750 0,00 1541 16,58  
Cellularline 4,130 -0,24 90 -3,73  
Cembre 28,100 1,44 478 -17,84  
Cementir Holding 6,700 -0,30 1066 -20,05  
Centrale del Latte d’Italia 3,040 3,75 43 -11,88  
Chl 0,004 0,00 7 0,00  
Cia 0,075 -2,08 7 12,24  
Cir 0,440 -1,67 563 -6,28  
Civitanavi S 4,180 1,58 129 0,00  
Class Editori 0,078 -0,51 13 -9,51  
Cnh Industrial 13,870 -1,28 18924 -6,57  
Coima Res 9,870 -0,10 356 31,95  
Commerzbank 8,082 -1,44 10122 20,16  
Conafi 0,467 1,30 17 -23,69  
Continental AG 71,220 -0,48 14244 -23,62  
Covivio 67,250 -2,82 6360 -7,09  
Credem 6,030 -2,74 2058 3,61  
Credit Agricole 10,368 -0,02 23083 -17,78  
Csp International 0,418 0,72 17 10,88  

D 

D’Amico 0,203 7,18 252 114,81  
Danieli & C 22,800 -1,94 932 -15,71  
Danieli & C Rsp 15,880 -2,34 642 -7,67  
Danone 55,160 0,66 28341 0,40  
Datalogic 8,855 -3,12 518 -42,12  
Dea Capital 1,218 -0,98 323 0,56  
De’Longhi 22,580 -0,96 3407 -28,36  
Deutsche Bank 10,424 -2,14 5951 -5,41  
Deutsche Borse AG 158,000 0,00 30494 7,26  
Deutsche Lufthansa AG 6,840 -2,84 3188 10,98  
Deutsche Post AG 38,405 -1,40 46576 -32,43  
Deutsche Telekom 19,090 0,57 83258 16,94  
Diasorin 122,500 -0,08 6854 -26,84  
Digital Bros 25,300 0,16 361 -15,44  
doValue 7,830 1,03 626 -6,67  

E 

Edison Rsp 1,305 -1,14 143 -11,82  
Eems 0,206 0,49 11 57,25  
El En 12,610 -2,40 1006 -19,06  
Elica 3,060 0,33 194 -16,05  
Emak 1,586 0,76 260 -25,01  
Enav 4,306 -1,01 2333 9,57  
Enel 6,044 -1,91 61447 -14,22  
Enervit 3,540 2,61 63 -7,81  
Engie 12,448 -0,43 27306 -4,72  
Eni 14,198 -0,01 51192 16,19  
E.On 9,468 -1,42 18945 -22,51  
Eprice 0,021 0,96 8 3,96  
Equita Group 3,940 -0,25 200 3,14  
Erg 32,360 -0,98 4864 13,78  
Esprinet 8,130 0,18 410 -36,98  
Essilorluxottica 150,250 -1,02 32763 -18,78  
Eukedos 1,495 2,75 34 -16,71  
Eurotech 3,644 -1,51 129 -27,98  
Evonik Industries AG 25,430 0,00 11850 -10,49  
Exor 68,700 -2,53 16557 -12,99  

Exprivia 1,912 -2,75 99 -13,87  

F 

Faurecia 24,380 -5,87 3365 -40,65  
Ferrari 181,400 -4,30 35178 -20,26  
Fidia 1,605 -3,60 8 -15,97  
Fiera Milano 3,265 -0,91 235 -3,40  
Fila 9,350 0,00 402 -3,81  
Fincantieri 0,580 -2,52 987 -3,81  
Fine Foods Pharma Ntm 9,100 -1,83 201 -40,91  
FinecoBank 13,170 -0,53 8035 -14,67  
Fnm 0,530 1,34 230 -13,68  
Fresenius M Care AG 56,920 1,64 17435 -2,57  
Fresenius SE & Co. KGaA 32,270 0,00 17611 -6,46  
Fullsix 0,768 1,32 9 -26,51  

G 

Gabetti 1,434 0,28 87 -27,21  
Garofalo Health Care 4,430 4,24 400 -19,45  
Gas Plus 3,570 0,85 160 6,25  
Gefran 9,850 -1,70 142 -12,44  
Generali 16,950 -0,53 26893 -9,02  
Geox 0,815 -0,61 211 -23,83  
Gequity 0,018 -5,21 2 -34,06  
Giglio group 1,278 -1,69 27 -21,88  
Gilead Sciences 60,540 0,00 79061 -6,73  
Gpi 14,400 2,13 263 -11,66  
Greenthesis 1,028 -0,19 95 -10,22  
Gvs 8,060 -2,42 1411 -23,60  

H 

Heidelberger Cement AG 53,500 -2,01 10031 -12,67  
Henkel KGaA Vz 63,000 0,00 11224 -11,84  
Hera 3,465 -1,00 5161 -5,35  

I 

I Grandi Viaggi 1,065 0,95 51 9,12  
Iberdrola 11,000 -1,61 70374 5,41  
Igd 4,045 0,37 446 4,79  
Il Sole 24 Ore 0,510 -0,78 29 0,39  
Illimity Bank 11,940 -0,50 947 -9,34  
Immsi 0,429 -1,83 146 -1,15  
Indel B 26,200 0,77 153 -2,24  
Inditex 22,440 0,90 69938 -20,54  
Infineon Technologies AG 28,900 -2,10 33486 -29,51  
Ing Groep 10,548 0,80 21743 -11,90  
Intek Group 0,550 0,36 214 9,56  
Intek Group Rsp 0,770 -1,03 13 18,10  
Intel 41,215 -1,96 193669 -10,33  
Intercos 12,910 0,08 1243 -8,18  
Interpump 42,500 -1,25 4627 -34,06  
Intesa Sanpaolo 2,030 -1,41 39454 -10,71  
Inwit 10,365 -0,24 9952 -2,95  
Irce 2,400 0,00 68 -23,08  
Iren 2,426 -0,49 3156 -8,59  
It Way 1,440 2,27 14 -23,81  
Italgas 6,010 0,25 4870 -0,69  
Italian Exhibition 2,300 0,00 71 -13,86  
Italmobiliare 27,450 -3,17 1167 -13,43  
Iveco 5,925 -2,39 1607 0,00  
Ivs Group 4,600 1,10 179 -6,79  

J 

Juventus FC 0,386 1,10 976 11,88  

K 

Kering 505,200 -0,37 63936 -28,49  
K+S AG 25,390 0,00 29419 65,25  

L 

Landi Renzo 0,825 0,49 93 -0,48  
Lazio S.S. 1,070 0,47 72 2,69  
Leonardo 10,020 -2,24 5793 59,05  
L’Oreal 329,900 -1,23 198736 -21,68  
Luve 20,950 -0,24 466 -12,71  
Lventure Group 0,345 2,68 19 -18,25  

LVMH 597,600 -2,11 292787 -18,06  

M 

Maire Tecnimont 3,274 -1,50 1076 -21,30  
Marr 13,860 -2,67 922 -26,67  
Mediobanca 9,554 -0,50 8261 -5,50  
Mercedes-Benz Group 65,920 -0,69 63585 -4,26  
Merck KGaA 173,650 -3,80 22443 -23,43  
Meta Platforms 181,360 -1,16 429884 -40,39  
Met.extra Group 4,740 1,50 3 -23,30  
MFE A 0,533 -1,57 609 -40,42  
MFE B 0,783 -0,82 925 -37,07  
Micron Technology 67,990 -2,26 77735 -16,53  
Microsoft 252,700 -1,39 1949690 -16,34  
Mittel 1,360 0,00 111 -7,48  
Moncler 44,700 -0,42 12234 -30,18  
Mondadori 1,850 -0,54 484 -9,31  
Mondo TV 0,851 -2,85 38 -38,69  
Monrif 0,065 0,31 14 -11,35  
Munich RE 227,400 0,00 46936 -12,54  
Mutuionline 28,600 -0,28 1144 -35,44  

N 

Nb Aurora 11,936 0,00 291 5,80  
Neodecortech 3,840 -0,26 55 -12,53  
Netflix 182,540 -1,27 78812 -66,50  
Netweek 0,036 0,00 5 -35,36  
Newlat Food 5,800 -0,17 255 -12,78  
Nexi 9,480 -2,37 12421 -32,24  
Next Re 3,500 2,34 39 -2,78  
Nokia Corporation 4,687 -2,04 17817 -16,10  
Nvidia 174,540 -1,71 104724 -34,79  

O 

Olidata 0,154 0,00 6 0,00  
Openjobmetis 9,400 0,00 129 -26,85  
Orange 11,618 0,68 30374 23,22  
Orsero 12,140 -2,57 215 2,45  
Ovs 1,908 -1,85 555 -25,47  

P 

Pharmanutra 66,100 3,28 640 -12,33  
Philips 24,200 -0,21 23532 -26,78  
Philogen 14,200 -3,14 415 -0,98  
Piaggio 2,450 -2,62 877 -14,75  
Pierrel 0,221 -1,99 51 0,68  
Pininfarina 0,844 -0,24 66 -12,63  
Piovan 9,090 -0,11 487 -13,01  
Piquadro 2,030 0,00 102 8,56  
Pirelli & C 4,602 -1,39 4602 -24,66  
Piteco 9,180 0,22 185 -16,55  
Plc 2,230 2,76 58 7,21  
Poste Italiane 10,075 -0,74 13159 -12,69  
Prima Industrie 15,400 0,79 161 -16,40  
ProSiebenSat.1 Media SE 10,240 0,00 2240 -27,76  
Prysmian 30,060 -2,69 8060 -9,21  
Puma 69,000 -0,38 1041 -35,03  

R 

Rai Way 5,355 -0,93 1457 2,59  
Ratti 3,750 1,35 103 6,53  
Rcs Mediagroup 0,708 -2,07 369 -20,00  
Recordati 41,680 -2,59 8716 -26,23  
Renault 25,560 -0,43 7283 -15,01  
Reply 126,700 -1,02 4740 -29,10  
Repsol 15,040 1,62 24006 43,54  
Restart 0,346 0,29 11 3,59  
Risanamento 0,110 -1,61 198 -9,69  
Roma A.S. 0,430 0,00 270 41,45  
Rosss 1,010 0,00 12 8,60  
Rwe 40,560 -0,15 21229 23,06  

S 

S. Ferragamo 16,260 -0,79 2745 -27,83  
Sabaf 25,500 0,39 294 6,25  
Saes Getters 22,450 -1,10 329 -9,11  

Saes Getters Rsp 14,900 0,68 110 -15,82  
Safilo Group 1,440 -3,36 596 -8,51  
Safran 96,590 -2,19 40281 -9,61  
Saint-Gobain 55,530 0,93 30812 -10,52  
Saipem 5,624 -1,85 1194 -35,99  
Saipem Rcv 18,000 0,00 0 -51,35  
Salcef Group 19,400 -0,92 1211 -21,46  
Sanlorenzo 34,150 -5,79 1181 -9,89  
Sanofi 99,140 -1,84 130421 11,44  
Sap 92,960 -2,10 113947 -24,68  
Saras 1,272 6,85 1210 130,94  
Schneider Electric 130,540 -0,84 76856 -24,43  
SECO 6,050 -2,34 668 -32,40  
Seri Industrial 7,820 -4,40 383 -19,30  
Servizi Italia 1,570 -3,09 50 -24,34  
Sesa 128,200 -1,08 1986 -26,07  
Siemens 123,160 -0,96 112593 -18,85  
Siemens Energy 18,000 0,50 0 -22,75  
Sit 7,840 1,82 197 -27,07  
Snam 5,410 -0,73 18182 2,08  
Societe Generale 24,970 -1,96 14501 -17,54  
Softlab 2,660 -1,48 13 -4,32  
Sogefi 0,936 -1,58 112 -20,81  
Sol 18,840 4,67 1709 -10,92  
Somec 31,300 -0,32 216 -16,98  
Starbucks 71,790 0,77 103658 -30,25  
Stellantis 13,934 -0,47 43807 -16,49  
STMicroelectronics 37,185 -1,70 33886 -15,03  

T 

Tamburi 8,410 -2,55 1551 -15,31  
Technogym 7,200 -0,83 1450 -14,84  
Telecom Italia 0,297 2,90 4562 -31,46  
Telecom Italia  Rsp 0,285 3,67 1718 -31,79  
Telefonica 5,030 1,47 23666 30,65  
Tenaris 15,625 -3,67 18446 69,65  
Terna 7,890 -1,15 15859 10,91  
Tesla 704,900 -2,10 117639 -26,24  
Tesmec 0,149 -0,93 90 39,44  
The Italian Sea Group 5,490 -1,61 291 -14,15  
Thyssenkrupp AG 9,006 2,53 5097 -6,07  
Tinexta 26,500 9,32 1251 -30,56  
Tiscali 0,011 -4,17 73 -33,91  
Tod’s 34,840 -1,19 1153 -29,30  
Toscana Aeroporti 12,650 -0,39 235 1,44  
Totalenergies 55,500 0,53 131635 23,69  
Trevi 0,700 -0,85 106 -25,69  
Triboo 1,358 -0,88 39 -12,67  
Tripadvisor 23,190 -5,33 2921 -9,38  
Txt e-solutions 10,400 1,17 135 2,56  

U 

Unicredit 10,900 -0,15 23810 -19,52  
Unieuro 17,850 -1,16 369 -15,00  
Unipol 4,980 -0,84 3573 4,21  
UnipolSai 2,576 -0,92 7289 3,87  

V 

Valsoia 11,050 0,45 118 -19,64  
Vianini 1,170 -4,10 35 3,54  
Vinci SA 90,000 -2,04 53518 -1,83  
Vivendi 10,995 0,00 12866 -8,83  
Volkswagen AG Vz. 154,080 0,25 31772 -13,87  
Vonovia SE 35,650 0,00 16613 -26,21  

W 

Webuild 1,683 -2,15 1684 -19,09  
Webuild Rsp 5,800 1,75 9 -4,29  
Wfd Unibail-Rodamco 66,050 0,08 6603 14,53  
Wiit 22,000 -1,52 616 -38,62  

Z 

Zignago Vetro 12,880 -0,92 1145 -25,12  
Zucchi 3,250 -1,22 13 -15,14

AZIONI
PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%

Borsa
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%

BOT Pr.Netto  Rend. 

BOT 14.02.2020 A (368) -           - 

BOT 31.08.2020 S -           - 

BOT 14.06.2022 A 100,07      0,48 

BOT ZC 14.07.2022 A -           - 

BOT 29.07.2022 S -           - 

BOT 12.08.2022 A -           - 

BOT 31.08.2022 S -           - 

BOT 14.09.2022 A 100,12           - 

BOT 30.02.2022 S -           - 

BOT 14.10.2022 A -           - 

BOT 31.10.2022 S -           - 

BOT 14.11.2022 A -           - 

BOT 30.11.2022 S 100,12           - 

BOT 14.12.2022 A -           - 

BOT 13.01.2023 A 100,21           - 

BOT 14.02.2023 A -           - 

BOT 14.03.2023 A -           - 

BOT 14.04.2023 A -        0,1 

BOT 12.05.2023 A 99,8      0,26 

BTP Pr.Netto  Rend. 

BTP 15.7.2022 1% 100,17           - 

BTP 01.08.2022 0,9% 100,22           - 

BTP 01.09.2022 5,5% 101,43           - 

BTP 15.09.2022 1,45% 100,45           - 

BTP 01.11.2022 5,5% 102,31      0,07 

BTP 29.11.2022 0% -      0,04 

BTP 15.1.2023 .05% 100,04      0,01 

BTP 01.03.2023 0,95% 100,58      0,15 

BTP 15.03.2023 0,95% 100,56      0,24 

BTP 01.05.2023 4,5% 103,83      0,31 

BTP 15.06.2023 0,60% 100,29      0,35 

BTP 01.08.2023 4,75% 104,97      0,49 

BTP 15.8.2023 0,3% 99,82      0,49 

BTPI 15.09.2023 2,6% 108,55           - 

BTP 1.10.2023 2.45% 102,44      0,62 

BTP 15.10.2023 0,65% 100,07      0,65 

BTP 1.11.2023 9% 111,78      0,72 

BTP 29.11.2023 0% 98,77      0,93 

BTP 22.12.2023 8,5% -      0,66 

BTP 15.01.2024 0% 98,55      0,98 

BTP LG21-GE24 0% 98,4      0,97 

BTP 01.03.2024 4,5% 106,21      0,97 

BTP 15.04.2024 0% 98,02       1,13 

BTP 15.05.2024 1,85% 101,49       1,17 

BTP 01.07.2024 1,75% 101,04      1,35 

BTP 15.08.2024 0% 97,36      1,33 

BTP 01.09.2024 3,75% 105,5      1,35 

BTP 15.11.2024 1,45% 100      1,53 

BTP 01.12.2024 2,5% 102,63      1,48 

BTP 15.12.2024 0% 96,3      1,56 

BTP 1.02.2025 0,35% 97,09      1,56 

BTP 01.03.2025 5% 109,48      1,53 

BTP 15.05.2025 1,45% 99,56      1,68 

BTP 01.06.2025 1,5% 99,75      1,64 

BTP 01.07.2025 1,85% 100,56      1,79 

BTP 15.08.2025 1.2% 98,29       1,81 

BTP 15.11.2025 2.5% 102,52      1,88 

BTP 01.12.2025 2% 100,91        1,8 

BTP 01.02.2026 0,50% 95,45      1,89 

BTP 01.03.2026 4,5% 110      1,87 

BTP 01.04.2026 0% 92,99          2 

BTP 01.06.2026 1,6% 98,98      1,95 

BTP 15.7.2026 2,10% 100,73      1,96 

BTP 01.08.2026 0% 92,19      2,06 

BTP 1.11.2026 7,25% 122,7      1,98 

BTP 01.12.2026 1,25% 96,94      2,05 

BTP AP27 1.1% 95,26      2,25 

BTP 01.06.2027 2,2% 100,42      2,21 

BTP 01.08.2027 2,05% 99,5      2,24 

BTP ST27 0,95% 93,98      2,28 

BTP 1.11.2027 6,5% 122,56        2,2 

BTP 15.01.2027 0,85% 94,92      2,14 

BTP 01.02.2028 2% 98,82        2,3 

BTP 15.03.2028 0,25% 89,03      2,38 

BTP LG28 0,5% 89,48      2,46 

BTP 01.09.2028 4,75% 113,95      2,48 

BTP FUTURA NV28 EUR 89,75      2,39 

BTP 1.12.2028 2,8% 102,48      2,47 

BTP 15.02.2029 0,45% 87,33      2,59 

BTP 15.06.2029 2.8% 101,27      2,72 

BTP 01.08.2029 3,00% 103,06      2,65 

BTP 1.11.2029 5,25 118,82      2,57 

BTP 01.03.2030 3,50% 106,45        2,7 

BTP 01.04.2030 1,35% 90,63        2,8 

BTP FUTURA LG 30 90,05      2,74 

BTP 01.08.2030 0,95% 86,9      2,86 

BTP DC30 1,65% 91,24      2,91 

BTP AP31 0,9% 84,62      2,99 

BTP 01.05.2031 6% 125,31      2,87 

BTP 01.08.2031 0,6% 81,7      3,02 

BTP 01.12.2031 0,95% 83,59      3,04 

BTP 01.03.2032 1,65% 89,31      3,01 

BTP 01.06.2032 0,95% 82,51      3,02 

BTP 01.12.2032 2.5% 94,91      3,17 

BTP 1.2.2033 5,75% 125,3      3,09 

BTP 01.09.2033 2,45% 94,65        3,1 

BTP FUTURA NV33 EUR 85,6           - 

BTP 01.08.2034 5% 120      3,12 

BTP 01.03.2035 3,35% 102,83      3,22 

BTP 01.03.2036 1,45% 81,62      3,23 

BTP 01.09.2036 2,25% 90,04      3,21 

BTP 1.2.37 4% 109,11      3,25 

BTP 01.03.2037 0,95% 74,69      3,22 

BTP FUTURA AP37 77,9      3,42 

BTP MZ38 3,25% 100,44      3,33 

BTP 01.09.2038 2,95% 97      3,26 

BTP 01.08.2039 5% 123,1      3,34 

BTP 1.3.2040 3.1% 98,1      3,35 

BTP 01.09.2040 5% EUR 124,39      3,34 

BTP 01.03.2041 1.8% 79,55        3,4 

BTPI 15.09.2041 2,55% 126,63       1,11 

BTP 01.09.2044 4,75% 122,9      3,39 

BTP GREEN AP45 1,5% 72,1      3,33 

BTP 01.09.2046 3,25% 99,7      3,36 

BTP 01.03.2047 2,7% 90,38      3,35 

BTP 1.03.2048 3,45% 102,5      3,42 

BTP 01.09.2049 3,85% 109,14      3,45 

BTP 01.09.2050 2,45% 83,5      3,45 

BTP 01.09.2051 1.7% 69,91        3,4 

BTP ST52 2.15% 77,13        3,5 

BTP 1.3.2067 2,8% 85,78        3,5 

BTP 01.03.2072 2,15% 70,79      3,43 

BTPI Pr.Netto  Rend. 

BTP IT 26.11.2022 1.45% 102,51           - 

BTP IT 20.04.2023 0.5% 103,47           - 

BTPI 15.05.2023 0,1% 104           - 

BTP IT 22.05.2023 0.45% 103,6           - 

BTP IT 20.11.2023 0.25% 103,72           - 

BTP IT 11.04.2024 0.4% 103,3           - 

BTPI 15.09.2024 2,35% 111,01           - 

BTP IT 24.10.2024 0.35% 102,95           - 

BTP IT 26.05.2025 1.4% 105,18           - 

BTPI MG26 0,65% 105,12           - 

Titoli di Stato 

32.989,86 -0,67%
12.081,39 -0,41%
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